
 

Anexo Provisório  
Rua Vereador Antônio Souza 139 – Centro - Valença Bahia 

GABINETES: 75 3641-3727 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA: 75 3641-3236 - SECRETARIA GERAL: 75 3641 -4510 CONTABILIDADE E 
TESOURARIA: 75 3641-4454  

 
PORTARIA Nº 021/2023 

  
 

Dispõe sobre nomeação da CHEFE DO SETOR DE 
PATRIMÔNIO no âmbito do Poder Legislativo Municipal.  
 

 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal nº 2.476, de 23 de 
maio de 2017; 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1°. Designar a Servidora Sra. ANDRÉIA DE SOUZA FONTES, RG 
nº 0404514707, CPF nº 669.492.545-04, matrícula nº 079, para exercer a função de 
CHEFE DO SETOR DE PATRIMÔNIO (F.G. 12%), da Câmara Municipal de Valença, 
cumulativamente com seu cargo, de acordo com os Arts. 80 e 81 da Lei Municipal nº 
2.476/2017, de 23 de maio de 2017. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                             
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA, 

em 06 de janeiro de 2023. 
 

 
BERTOLINO DE JESUS JÚNIOR 

Presidente 


